
 
24 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

12.10.2016 р. 

с. Щасливцеве                             №  359 

 

Про присвоєння адреси 

земельним ділянкам 

 

 Розглянувши заяву громадянки України (…)та надані документи, 

враховуючи наявність державного акту на земельну ділянку, технічний 

паспорт на житловий будинок особистого житлового фонду, свідоцтво 

про право на спадщину земельної ділянки за законом, керуючись ст.12. 19 

Земельного кодексу України та ст.26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.З метою упорядкування адреси земельної ділянки (…)площею 0,1498 га,  

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул. Набережна, 62 - а, яка 

належить заявниці на підставі свідоцтва про право на спадщину за 

законом від 07 квітня 2016 року серії(…), зареєстрованого за № 681  

присвоїти адресу: с. Щасливцеве. вул. Набережна, 62 – в. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


